ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.11.2013 г.                                                                      № 4-00-0
«Об утверждении схем
водоотведения ЗАТО Шиханы»
Заслушав сообщение заведующего сектором архитектуры и градостроительства администрации ЗАТО Шиханы Мамедова С.Б., в соответствии с федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с учетом результатов публичных слушаний по проекту схем водоотведения ЗАТО Шиханы, состоявшихся 05.11.2013 года, на основании ст. 36 Устава ЗАТО Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:
1. Утвердить схемы водоотведения ЗАТО Шиханы.
2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

      Глава ЗАТО Шиханы

      А.К. Гломадин